
 

 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 10 月 27 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月４日（火）、５日（水）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 13 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月９日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

  

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5063 
南部処理区伊勢佐木地区

下水道再整備工事 

中区羽衣町

1丁目 1‐1

～蓬莱町 

3 丁目 110 

番地先 

・塩ビ管布設工 

 φ250～600mm Ｌ＝979.5ｍ 

・管きょ更生工 

 φ250～300mm 二層構造管 

        Ｌ＝62.6ｍ 

 φ250mm 自立管 Ｌ＝74.7ｍ 

・人孔築造工 

・インバート築造工 

契約の日から 

平成 17 年 

３月 18 日まで 

土 木 Ａ 市内企業

 土木に係る

監理技術者を

施工現場に専

任で配置する

こと。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 254,960,000 円 

 

●提出書類 

入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

 ２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 10 月 27 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月４日（火）、５日（水）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 13 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月９日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

  

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5064 
磯子ポンプ場分水施設築

造工事 

磯子区磯子

2 丁目 29‐

19 番地 

・施設規模 

 ６×17×20ｍ 

・躯体築造工 

 圧入ケーソン工法 

・仮設工 

 鋼矢板打込・引抜 171 枚 

 薬液注入工 14 本 

・付帯工 一式 

・土工  一式 

契約の日から 

平成 17 年 

３月 15 日まで 

土 木 Ａ

市 内 企 業

又は 

準市内企業

下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 264,820,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 
 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

 ４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

 １ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した圧入ケーソン工法を用いた躯体築造工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①躯体の面積、②躯体の深さを記入すること。 
 ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 10 月 27 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月４日（火）、５日（水）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２２８ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 13 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月９日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5065 

本牧ふ頭整備工事（その

６６コンクリート版設置

工） 

中区 

本牧ふ頭 

ＢＣ突堤間

・路盤工        

下層路盤工   22,811 ㎡

 上層路盤工   23,468 ㎡

・コンクリート版設置工 

           236 枚

・アスファルト舗装工 

         15,196 ㎡

・排水工 

 雨水側溝設置工    132ｍ

 取付管設置工   ２箇所

契約の日から 

平成 16 年 

３月 15 日まで 

ほ 装 Ａ    市 内 企 業     

 ほ装に係る

監理技術者を

施工現場に専

任で配置する

こと。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

96,520,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 10 月 27 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月４日（火）、５日（水）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 13 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月９日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5066 
中村地区センター（仮称）

整備工事（建築工事） 

南区中村町

４－２７０

ＲＣ造地上３階建 

・改修工事 

延床面積 約 1,593 ㎡ 

図書コーナー・和室・ 

小会議室・事務室など 

・耐震補強工 

・増築工事 

体育館ＲＣ造平屋建 

延床面積 約 732 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

12 月 10日まで 

下記の要件を満たす 

技術力結集型共同企業体 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

476,000,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

７，５００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

※ 共同企業体の要件 
 １ 共同企業体の入札参加資格 

(1) 各企業の技術力の結集を目的とする共同施工方式による特定建設共同企業体であること。（名称は「○○建設共同企業体」とする。） 
(2) 構成員の数は２者であること。 
(3) 構成員の組み合わせは、構成員の資格要件を満たす者による組み合わせであること。 
(4) 構成員の出資比率については、各構成員の出資比率が、その共同企業体の総出資額の 10 分の３以上であること。 
(5) 共同企業体の代表者は、建築Ａランクに属し、出資比率はその共同企業体の構成員中最大であること。 

 ２ 代表構成員の資格要件 
(1) 建築Ａランクに属する市内企業であること。 
(2) 建築に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

３ 構成員の資格要件 
(1) 建築Ｂランクに属する市内企業であること。 
(2) 建築に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 ４ その他 
入札参加意向申出書（兼配置予定技術者調書）、共同企業体協定書兼委任状（入札参加申請用）を提出すること。 



 

 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 15 年 10 月 27 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月４日（火）、５日（水）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 13 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月 16 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5067 
中村地区センター（仮称）

整備工事（電気設備工事） 

南区中村町

４－２７０

 

ＲＣ造地上３階建 

・改修工事 

延床面積 約 1,593 ㎡ 

・耐震補強工 

・増築工事 

体育館ＲＣ造平屋建 

延床面積 約 732 ㎡ 

 

上記建築工事に伴う電気設

備工事一式 

 

契約の日から 

平成 16 年 

12 月 10日まで 

電 気 Ａ     市 内 企 業     下 記 参 照      

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

101,400,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

 １ 平成 15・16 年度工事請負等入札参加資格審査申請時の希望順位において、「電気」を第１希望としている者であること。 

 ２ 工種細目に「電気設備工事」の登録があること。 

 ３ 電気に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 



意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事の訂正について 
 

平成 15 年 10 月 31 日 
横浜市財政局契約第一課 

 
 平成 15 年 10 月 27 日に公表した、「中村地区センター（仮称）整備工事（建築工事）」

の公表資料に一部誤りがありましたので、以下のとおり訂正します。 
 
【訂正箇所】 
  工事件名 
 
 
【訂正内容】 

  ○誤  中村地区センター（仮称）新築工事（建築工事） 

  ○正  中村地区センター（仮称）整備工事（建築工事） 


